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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 11 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
21.02.2026 - 14:25 Rezultati
REKORDI BIH 22.56 MURATOVIC, Emir OLBL Gwangju (KOR) 26.07.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 16.07.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 27.08.2015
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 25.34 ŠARIĆ, Noa ZRMO Sopron (HUN) 30.11.2025
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 27.76 ŠARIĆ, Noa ZRMO Trebinje 02.11.2024

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. MESETOVIC, Adi 97 Bosna - Sarajevo 23.57 698
2. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 PK Borac 24.84 596
3. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 25.02 583
4. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 25.16 574
5. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 25.32 563

Rekord BiH - mlađe kategorije

6. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 25.51 550
7. VUKANOVIĆ , Dušan 07 Pvk Aquatic Verde 25.57 546
8. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 25.74 536
9. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 25.88 527

10. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 26.07 515
11. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 26.41 496
12. BERAKOVIC, Ivan 03 Dupin 26.48 492
13. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 26.75 477
14. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 PK Borac 26.85 472
15. LAKIĆ, Aleksa 06 Pvk Aquatic Verde 26.88 470
16. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April - Banja Luka 26.99 465
17. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 27.17 455
18. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 PK Borac 27.18 455
19. TADIĆ, Đorđe 08 22. April - Banja Luka 27.19 454
20. SIMOVIĆ, Uroš 10 Pvk Aquatic Verde 27.51 439
21. GRAHOVAC, Kosta 06 PK Borac 27.60 434
22. ZRNIĆ, Vanja 07 PK Borac 27.71 429
23. TUCKEŠIĆ, David 06 PK Borac 27.79 425
24. GLAVIĆ, Viktor 06 PK Borac 27.89 421
25. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 27.95 418
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 11, Muški, 50m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

26. RADOVANOVIĆ, Aleksandar 10 PK Borac 28.20 407
27. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 28.32 402
28. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April - Banja Luka 28.48 395
29. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 28.59 391
30. PALITSYN, Lev 11 Pvk Aquatic Verde 28.70 386
31. SERDARUSIC, Ivano 05 Dupin 28.79 383
32. DJEKIĆ, Lazar 09 PK Borac 28.83 381
33. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 28.99 375
34. STEVANOVIĆ, Danijel 11 PK Borac 29.49 356

MIROČEVIĆ, Viktor 13 Pvk Aquatic Verde 29.49 356
36. AKHMATOV, Gleb 12 Pvk Aquatic Verde 29.63 351
37. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 29.83 344
38. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 29.88 342
39. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 30.39 325
40. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 30.44 324
41. HASAN, Filip 12 Dupin 30.55 320
42. VRATNICA, Novak 10 Pvk Aquatic Verde 30.64 317
43. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 22. April - Banja Luka 30.71 315
44. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 30.90 309
45. VOLOBUIEV, Nikolay 11 Dupin 31.02 306

BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 31.02 306
47. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 31.15 302
48. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 31.24 299
49. SEPAC, Anuk 10 Dupin 31.72 286
50. MALEŠEVIĆ, Andrija 13 PK Borac 32.22 273
51. STANIŠIĆ, Jakša 12 Pvk Aquatic Verde 32.35 270
52. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 32.39 269
53. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 32.61 263
54. JOVANOVIĆ, Luka 16 Pvk Aquatic Verde 32.65 262
55. SASSO, Diego 10 V02 Nuoto Torino ssd 32.78 259
56. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 32.81 258
57. ANĐUŠIĆ, Vuk 14 Pvk Aquatic Verde 32.95 255
58. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 33.22 249
59. RADENOVIC, Jan 14 Aquafit, SA 33.26 248
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 11, Muški, 50m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

60. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 33.27 248
61. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 33.31 247
62. MALEŠEVIĆ, Matija 13 PK Borac 33.36 246
63. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 33.41 245
64. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 34.20 228
65. AGIĆ, Ognjen 12 PK Borac 34.37 225
66. RADOVIĆ, Momčilo 13 Leotar, TB 34.38 224
67. JOSKIĆ, Mato 15 Pvk Aquatic Verde 34.88 215
68. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 34.92 214
69. MAHMUTOVIC, Amel 15 Flipper Sarajevo 35.37 206
70. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 35.53 203
71. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 35.99 196
72. KRIVOKUĆA, Nemanja 15 PK Borac 36.07 194
73. KICIĆ, Luka 10 PK Borac 36.19 192
74. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 36.51 187
75. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 36.77 183
76. KRIVOKUĆA, Strahinja 14 PK Borac 37.14 178
77. BLAGOJEVIĆ, Miljan 12 PK Borac 37.57 172
78. SMAJLHODZIC, Dzan 15 Aquafit, SA 38.81 156
79. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 39.19 151
80. SARIC, Kosta 16 Delfin - Laktasi 39.24 151
81. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April - Banja Luka 40.06 142
82. BEGOVIC, Adijan 15 Eko Sport - Sarajevo 40.26 140
83. AMIDŽIĆ, Janko 16 PK Borac 40.32 139
84. VUKOVIC, Matej 14 Delfin - Laktasi 40.49 137
85. MILACIC, Filip 14 Dupin 40.50 137
86. ALIĆ, Mihael Luka 13 Dupin 41.45 128
87. PEJOVIĆ, Ognjen 16 Pvk Aquatic Verde 42.90 115
88. KUŠLJIĆ, Pavle 14 PK Borac 44.72 102
89. LAKETA, Luka 16 PK Borac 45.90 94
90. VELIKANOVIC, Jure 13 Dupin 47.17 87
91. MAKEK, Mateo 13 Dupin 47.51 85
92. BATAR, Milomir 16 PK Borac 48.64 79
93. KVOČKA, Despot 17 PK Borac 48.67 79
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 11, Muški, 50m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

94. LUKAC, Filip 18 22. April - Banja Luka 49.43 75
95. KVOČKA, Danilo 17 PK Borac 50.20 72
96. PEULIĆ, Pavle 16 Delfin - Laktasi 51.05 68
97. DESPOTOVIĆ, Viktor 15 22. April - Banja Luka 52.50 63
98. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 57.61 47
99. RAJILIĆ, Matej 15 PK Borac 57.76 47

100. BLAGOVČANIN, Adrijan 18 PK Borac 1:01.53 39
101. BATAR, Mihajlo 18 PK Borac 1:02.70 37
102. LUGONJA, Vuk 18 PK Borac 1:04.80 33
103. TEŠIĆ, Tadej 17 PK Borac 1:10.57 26
104. SMREKAR, Matej 18 PK Borac 1:19.47 18
DSQ MRAZOVIC, Eugen 08 Dupin

raniji start

DSQ DEDIVANOVIĆ, Vito 13 Pvk Aquatic Verde 32.58
raniji start

B (2008/2009)

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 25.02 583
2. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 25.16 574
3. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 25.88 527
4. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 26.75 477
5. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April - Banja Luka 26.99 465
6. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 PK Borac 27.18 455
7. TADIĆ, Đorđe 08 22. April - Banja Luka 27.19 454
8. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 28.32 402
9. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 28.59 391

10. DJEKIĆ, Lazar 09 PK Borac 28.83 381
11. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 22. April - Banja Luka 30.71 315

DSQ MRAZOVIC, Eugen 08 Dupin
raniji start
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 11, Muški, 50m Slobodno/Free

C (2010/2011)

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 25.51 550
2. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 25.74 536
3. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 26.07 515
4. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 PK Borac 26.85 472
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 27.17 455
6. SIMOVIĆ, Uroš 10 Pvk Aquatic Verde 27.51 439
7. RADOVANOVIĆ, Aleksandar 10 PK Borac 28.20 407
8. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April - Banja Luka 28.48 395
9. PALITSYN, Lev 11 Pvk Aquatic Verde 28.70 386

10. STEVANOVIĆ, Danijel 11 PK Borac 29.49 356
11. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 29.88 342
12. VRATNICA, Novak 10 Pvk Aquatic Verde 30.64 317
13. VOLOBUIEV, Nikolay 11 Dupin 31.02 306
14. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 31.24 299
15. SEPAC, Anuk 10 Dupin 31.72 286
16. SASSO, Diego 10 V02 Nuoto Torino ssd 32.78 259
17. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 33.41 245
18. KICIĆ, Luka 10 PK Borac 36.19 192

D (2012/2013)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 25.32 563
Rekord BiH - mlađe kategorije

2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 27.95 418
3. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 28.99 375
4. MIROČEVIĆ, Viktor 13 Pvk Aquatic Verde 29.49 356
5. AKHMATOV, Gleb 12 Pvk Aquatic Verde 29.63 351
6. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 29.83 344
7. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 30.39 325
8. HASAN, Filip 12 Dupin 30.55 320
9. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 30.90 309

10. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 31.02 306
11. MALEŠEVIĆ, Andrija 13 PK Borac 32.22 273
12. STANIŠIĆ, Jakša 12 Pvk Aquatic Verde 32.35 270
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 11, Dečaci, 50m Slobodno/Free, D (2012/2013)

Rang G.R. Vreme Bodova

13. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 32.61 263
14. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 32.81 258
15. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 33.22 249
16. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 33.27 248
17. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 33.31 247
18. MALEŠEVIĆ, Matija 13 PK Borac 33.36 246
19. AGIĆ, Ognjen 12 PK Borac 34.37 225
20. RADOVIĆ, Momčilo 13 Leotar, TB 34.38 224
21. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 34.92 214
22. BLAGOJEVIĆ, Miljan 12 PK Borac 37.57 172
23. ALIĆ, Mihael Luka 13 Dupin 41.45 128
24. VELIKANOVIC, Jure 13 Dupin 47.17 87
25. MAKEK, Mateo 13 Dupin 47.51 85

DSQ DEDIVANOVIĆ, Vito 13 Pvk Aquatic Verde 32.58
raniji start

E (2014/2015)

1. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 30.44 324
2. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 31.15 302
3. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 32.39 269
4. ANĐUŠIĆ, Vuk 14 Pvk Aquatic Verde 32.95 255
5. RADENOVIC, Jan 14 Aquafit, SA 33.26 248
6. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 34.20 228
7. JOSKIĆ, Mato 15 Pvk Aquatic Verde 34.88 215
8. MAHMUTOVIC, Amel 15 Flipper Sarajevo 35.37 206
9. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 35.53 203

10. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 35.99 196
11. KRIVOKUĆA, Nemanja 15 PK Borac 36.07 194
12. KRIVOKUĆA, Strahinja 14 PK Borac 37.14 178
13. SMAJLHODZIC, Dzan 15 Aquafit, SA 38.81 156
14. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April - Banja Luka 40.06 142
15. BEGOVIC, Adijan 15 Eko Sport - Sarajevo 40.26 140
16. VUKOVIC, Matej 14 Delfin - Laktasi 40.49 137
17. MILACIC, Filip 14 Dupin 40.50 137
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 11, Dečaci, 50m Slobodno/Free, E (2014/2015)

Rang G.R. Vreme Bodova

18. KUŠLJIĆ, Pavle 14 PK Borac 44.72 102
19. DESPOTOVIĆ, Viktor 15 22. April - Banja Luka 52.50 63
20. RAJILIĆ, Matej 15 PK Borac 57.76 47

F (2016. i mlađi)

1. JOVANOVIĆ, Luka 16 Pvk Aquatic Verde 32.65 262
2. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 36.51 187
3. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 36.77 183
4. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 39.19 151
5. SARIC, Kosta 16 Delfin - Laktasi 39.24 151
6. AMIDŽIĆ, Janko 16 PK Borac 40.32 139
7. PEJOVIĆ, Ognjen 16 Pvk Aquatic Verde 42.90 115
8. LAKETA, Luka 16 PK Borac 45.90 94
9. BATAR, Milomir 16 PK Borac 48.64 79

10. KVOČKA, Despot 17 PK Borac 48.67 79
11. LUKAC, Filip 18 22. April - Banja Luka 49.43 75
12. KVOČKA, Danilo 17 PK Borac 50.20 72
13. PEULIĆ, Pavle 16 Delfin - Laktasi 51.05 68
14. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 57.61 47
15. BLAGOVČANIN, Adrijan 18 PK Borac 1:01.53 39
16. BATAR, Mihajlo 18 PK Borac 1:02.70 37
17. LUGONJA, Vuk 18 PK Borac 1:04.80 33
18. TEŠIĆ, Tadej 17 PK Borac 1:10.57 26
19. SMREKAR, Matej 18 PK Borac 1:19.47 18
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